

---

# EJENDOMSSELSKABET NR. BREDGADE 18, KIBÆK ApS

**CVR-nr.: 30694635**

Lærkevej 12A  
8240 Risskov

Årsrapport  
1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**09/11/2025**

---

**Dennis Bjerregaard Sørensen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** EJENDOMSSELSKABET NR. BREDGADE 18, KIBÆK ApS  
Lærkevej 12A  
8240 Risskov

CVR-nr.: 30694635  
Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er køb, salg og udlejning af fast ejendom og anden investeringsvirksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2024/2025 udgør 93.562 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende. Egenkapitalen pr. 30/6-2025 udgør 159.729.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>142.948</b>	<b>149.876</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>142.948</b>	<b>149.876</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-22.964	-61.485
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>119.984</b>	<b>88.391</b>
Skat af årets resultat		-26.422	-21.604
<b>Årets resultat</b>		<b>93.562</b>	<b>66.787</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		93.562	66.787
<b>I alt</b>		<b>93.562</b>	<b>66.787</b>

## Balance 30. juni 2025

### Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Investeringsejendomme		1.818.000	1.818.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.818.000</b>	<b>1.818.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.818.000</b>	<b>1.818.000</b>
Andre tilgodehavender		8.855	32.883
Periodeafgrænsningsposter		0	4.738
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>8.855</b>	<b>37.621</b>
Likvide beholdninger		91.118	32.567
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>99.973</b>	<b>70.188</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.917.973</b>	<b>1.888.188</b>

## Balance 30. juni 2025

### Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		175.000	175.000
Overført resultat		-15.271	-108.833
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>159.729</b>	<b>66.167</b>
Hensættelse til udskudt skat		56.159	56.159
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>56.159</b>	<b>56.159</b>
Gæld til realkreditinstitutter		1.263.922	1.316.868
Deposita		38.186	37.451
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.302.108</b>	<b>1.354.319</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.250	12.298
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		364.899	338.477
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		31.512	60.452
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		316	316
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>399.977</b>	<b>411.543</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.702.085</b>	<b>1.765.862</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.917.973</b>	<b>1.888.188</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet og hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede danske indkomst.

Den samlede skyldige selskabsskat fremgår af årsrapporten for L12a ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

## 2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter på 1.264 tkr., er der deponeret et pantebrev med pant i investeringsejendommen, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 1.818.000 kr.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2024/25</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0